

Jensen & Bech ApS
Storegade 77, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2011/12

CVR-nr. 29 69 08 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2012.


Jørgen Villemoes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen & Bech ApS Storegade 77 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 29 69 08 55 Stiftet: 4. juli 2006 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. maj - 30. april 6. regnskabsår
Direktion	Erik Levin Jensen, direktør Peter Christian Lind Bech, direktør
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kirkegade 9 6700 Esbjerg
Bankforbindelser	Sydbank A/S Kongensgade 62 6700 Esbjerg
Advokatforbindelser	DAHL Advokatfirma Dokken 10 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive formueforvaltning og deraf afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod -272 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets hidtige aktivitet bestående af i detail- og engrossalg af kød fra 2 adresser i Esbjerg er pr. 30/9 2011 overdraget til det nystiftede selskab Erik Jensen Slagterforretning 2011 ApS. Ingen kreditorer har lidt tab i forbindelse med omstruktureringen.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end halvdelen af den oprindelige selskabskapital på nom. t.kr. 250, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabsloven §119. For at styrke kapitalgrundlaget i selskabet har ledelsen i sidste regnskabsår valgt at foretage indskud i form af ansvarlig lånekapital på i alt t.kr. 400, og samtidig afgive tilbagetrædelseserklæringer overfor selskabets eksterne kreditorer.

Ledelsen vil i det kommende regnskabsår eftersøge muligheder for at tilføre overskudsgivende aktiviteter i selskabet, hvorved selskabet aflægger regnskabet efter going concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	929.308	3.468.876
2 Personaleomkostninger	-1.091.990	-3.449.759
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	186.853	-306.913
Resultat før finansielle poster	24.171	-287.796
Andre finansielle indtægter	141.513	107.967
Andre finansielle omkostninger	-20.800	-29.412
Resultat før skat	144.884	-209.241
3 Skat af årets resultat	0	-63.000
Årets resultat	144.884	-272.241
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.884	0
Disponeret fra overført resultat	0	-272.241
Disponeret i alt	144.884	-272.241

Balance 30. april

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	0	102.389
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>102.389</u>
	Deposita	0	22.965
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.965</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>125.354</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	292.792
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>292.792</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	47.847
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.882
6	Tilgodehavende selskabsskat	42.000	35.000
	Andre tilgodehavender	104.263	166.547
	Periodeafgrænsningsposter	0	53.403
	Tilgodehavender i alt	<u>146.263</u>	<u>305.679</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.000
	Værdipapirer	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.632</u>	<u>49.622</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>162.895</u>	<u>649.093</u>
	Aktiver i alt	<u>162.895</u>	<u>774.447</u>

Balance 30. april

Passiver			
Note		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	250.000	250.000
8	Overført resultat	-404.185	-549.069
	Egenkapital i alt	<u>-154.185</u>	<u>-299.069</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	47.479
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	147.401
	Anden gæld	<u>17.080</u>	<u>478.636</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.080</u>	<u>673.516</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>317.080</u>	<u>1.073.516</u>
	Passiver i alt	<u>162.895</u>	<u>774.447</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet har i løbet af regnskabsåret overdraget aktiviteten i selskabet til Erik Jensen Slagterforretning 2011 ApS som led i en omstrukturering. Der er som følge heraf ingen driftsaktivitet i selskabet på statustidspunktet. Ledelsen i selskabet er i færd med at eftersøge muligheder for at tilføre overskudsgivende aktiviteter til selskabet.		
Ledelsen bedømmer på baggrund heraf, at selskabets kapital vil blive retableret i de kommende regnskabsår, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	927.031	2.957.566
Pensioner	92.003	297.095
Andre omkostninger til social sikring	17.277	49.912
Personaleomkostninger i øvrigt	55.679	145.186
	<u>1.091.990</u>	<u>3.449.759</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>63.000</u>
	<u>0</u>	<u>63.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris primo	1.205.847
Tilgang	10.000
Afgang	-1.215.847
Kostpris ultimo	0
Afskrivninger primo	1.103.458
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-1.103.458
Afskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Udskudt skatteaktiv

	30/4 2012	30/4 2011
Hensættelser til udskudt skat primo	0	63.000
Udskudt skat af årets resultat	0	-63.000
	0	0

6. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat primo	35.000	43.775
Regulering af tidligere års skat	0	592
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	7.000	-23.367
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	42.000	21.000
Betalt acontoskat for indeværende år	0	14.000
	42.000	35.000

Noter

	<u>30/4 2012</u>	<u>30/4 2011</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-549.069	-276.828
Årets overførte underskud	144.884	-272.241
	<u>-404.185</u>	<u>-549.069</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		